
Z A R Z Ą D Z E N I E 
nrR-0121-18/2004 

R E K T O R A 
A k a d e m i i E k o n o m i c z n e j w K r a k o w i e 

z dnia 14 czerwca 2004 roku 

w sprawie rozpoczęcia zajęć dydaktycznych 
w roku akademickim 2004/2005 

Na podstawie art. 49. ust. 2 ustawy o szkolnictwie wyższym z dnia 12 września 1990 
roku ( Dz. U. z 1990, Nr. 65, poz. 385 z późniejszymi zmianami) zarządzam co 
następuje: 

1. Uroczysta inauguracja roku akademickiego 2004/2005 odbędzie się 
4 października 2004 roku w Pawilonie Dydaktyczno - Sportowym. 

2. Informację o rozpoczęciu zajęć dla studentów pierwszego roku studiów 
licencjackich oraz pierwszych semetrów SUM-ów otrzymają studenci w 
zawiadomieniu o przyjęciu na studia. 

3. Zajęcia dydaktyczne dla studentów stadiów dziennych i wieczorowych 
wynikające z planu studiów rozpoczynają się 5 października (wtorek) 
2004 roku zgodnie z ogłoszonym harmonogramem (tablica ogłoszeń w 
paw. C , oraz w Internecie adres: http:/www. ae.krakow.pl, natomiast 
wyższe lata studiów licencjackich zaocznych oraz wyższe lata SUM-ów od 
1 października 2004 r. (informacje w Internecie na stronie Uczelnij.w.) 

4. Zajęcia w Zamiejscowych Ośrodkach Dydaktycznych rozpoczynają się 
według odrębnych harmonogramów (informacje w Internecie na stronie 
Uczelnianej oraz na stronach lokalnych ZOD) . 

http://ae.krakow.pl

